PORTARIA nº 683 de 28/06/2021

O SUPERINTENDENTE DE GESTÃO ADMINISTRATIVA, no
uso de suas atribuições legais e conforme subdelegação de
competência estabelecida nos termos da Portaria nº 291 de
12/05/2020,  com base no Art. 2º,  I da Lei  Complementar  nº
260 de 22/01/2004,  RESOLVE tornar  pública  a relação dos
classificados  no  Processo  Seletivo  Simplificado  nº
040/2021/SES,  nos  cargos  de  Engenheiro  Especialista  em
Engenharia  Clínica,  Fisioterapeuta  Especialista  em
Fisioterapia  Hospitalar,  Nutricionista  Com pós-graduação  na
área hospitalar e/ou experiência de no mínimo 12 meses em
ambiente  hospitalar,  Psicólogo  Com  Especialização em
Psicologia  Organizacional  e  do  Trabalho,  Técnico  em
Radiologia, Médicos Especialistas em: Anestesiologia, Cirurgia
Vascular Com área de atuação em Angioradiologia e Cirurgia
Endovascular,  Clínica  Médica,  Especialista  com  área  de
atuação em Medicina  Paliativa,  Clínico  Geral  para  atuar  na
Emergência  e/ou  UTI,  Clínica  Médica  para  atuar  como
Hospitalista,  Infectologia,  Medicina  Intensiva,  Psiquiatria,
Neonatologia e Pediatria,  para atuar  no Hospital Hans Dietter
Schmidt e Maternidade Darcy Vargas, na cidade de Joinville,
conforme distribuição  de  vagas  apresentadas  no item 2  do
edital deste Processo Seletivo.
2.1.1 JOINVILLE – Hospital Hans Dietter Schmidt – HHS

FUNÇÃO: ENGENHEIRO Especialista em Engenharia Clínica
Classi-
ficação

Código/Chave Nascimento
Pon
tos

1º ED931598D03F 26/12/1976 4,5

2º A9F8996ED086 14/11/1981 4,5

3º CAAE59E329A1 18/08/1974 1,0

FUNÇÃO: FISIOTERAPEUTA Especialista em Fisioterapia
Hospitalar
Classi-
ficação

Código/Chave Nascimento
Pon
tos

1º C8B6A70FD1AB 30/04/1986 7,5

2º 91B50CB6F650 26/05/1988 5,5

3º 619DF3201C26 29/01/1988 4,5

4º 88BFA86F70F9 22/07/1988 4,5

5º 34831AB72218 15/03/1989 4,5

6º 647D481C7EC4 12/03/1995 4,0

7º 302537504606 17/04/1984 3,5

8º 2424D4E94FAE 09/04/1991 3,5

9º F4C0A021E5C2 17/04/1986 3,0

10º 3C13B313F76D 14/03/1993 3,0

11º 3FBC210B92AE 29/05/1981 2,5

12º FC3DC5FE395B 26/04/1994 2,5

13º FF2B18813BF0 13/04/1995 2,5

14º F4FFB9475E3B 30/04/1996 2,5

15º FF60E185B5F9 11/06/1978 2,0

16º 71204367A418 03/09/1992 2,0

17º 06F634685F7D 04/07/1991 1,5

18º 17C4151F5868 19/11/1965 1,0

FUNÇÃO: MÉDICO Especialista em Anestesiologia
Clas-
sifica-
ção

Código/Chave Nascimento
Pon
tos

1º 191C48CFE5C5 26/02/1950 4,5

2º 107E8D10A894 22/10/1990 3,0

3º 2D0322B52D81 23/06/1992 3,0

FUNÇÃO: MÉDICO Especialista em Cirurgia Vascular Com
área de atuação em Angioradiologia e Cirurgia Endovascular
Classi-
ficação

Código/Chave Nascimento
Pon
tos

1º 9F19481B7638 22/02/1979 5,5

2º 9991A7049A00 25/10/1982 5,5

3º F0A11629CCBF 15/05/1984 5,5

4º 11E9AC43DE02 31/12/1985 5,0

5º 0907BC5F5B30 05/06/1988 3,5

FUNÇÃO: MÉDICO Especialista em Clínica Médica
Classi-
ficação

Código/Chave Nascimento
Pon
tos

1º E238E6AD19A1 31/08/1984 5,5

2º F481AB4E6E9A 27/02/1992 3,5

FUNÇÃO: MÉDICO Especialista com área de atuação em
Medicina Paliativa
Classi-
fica-
ção

Código/Chave Nascimento
Pon
tos

1º 66AF69474588 18/03/1984 4,5

2º 9B485DBF4732 11/09/1984 4,5

FUNÇÃO: MÉDICO Clínico Geral para atuar na Emergência e/
ou UTI
Classi-
fica-
ção

Código/Chave Nascimento
Pon
tos

1º 933A46A291DC 25/01/1988 4,5

2º C718DA0E76CC 18/05/1986 4,0

3º 1203E16701B3 29/08/1986 3,0

4º 218A5E174DA4 24/12/1963 2,5

5º 9FF9499BBC31 07/08/1986 2,5

6º 69BFD7137E37 31/08/1984 2,0

7º 9591DD20133F 16/10/1986 2,0

8º 8A06186018E2 14/04/1983 1,0

9º F2E1D113229F 12/03/1987 1,0

10º CB27DC430C40 10/12/1980 0,0

11º BF98FCBEBC58 07/02/1988 0,0

12º A10ABF552366 16/11/1993 0,0

13º 63F81E38BF58 05/03/1995 0,0

14º 217E62881A9B 25/05/1996 0,0

15º 2E5689B2F4F1 02/06/1996 0,0

FUNÇÃO: MÉDICO Especialista em Clínica Médica para atuar
como Hospitalista

Classi-
ficação

Código/Chave Nascimento
Pon
tos

1º 6B3FD92B849D 31/08/1984 5,5

FUNÇÃO: MÉDICO Especialista em Infectologia
Não houve inscritos
FUNÇÃO: MÉDICO Especialista em Medicina Intensiva

Classi- Código/Chave Nascimento Pon

fica-
ção

tos

1º 960864B467F3 24/10/1988 1,0

FUNÇÃO: MÉDICO Especialista em Psiquiatria
Classi-
fica-
ção

Código/Chave Nascimento
Pon
tos

1º E13F17EFFB80 02/07/1993 3,0

2º 8FDAE037665A 07/06/1979 1,0

FUNÇÃO: NUTRICIONISTA Com pós-graduação na área
hospitalar e/ou experiência de no mínimo 12 meses em
ambiente hospitalar
Classi-
fica-
ção

Código/Chave Nascimento
Pon
tos

1º 415724F0CDC8 21/01/1966 6,0

2º C06B91CE9712 30/09/1982 4,5

3º B0B0F4642301 18/10/1983 4,0

4º 37D70208F023 29/05/1978 3,0

5º 002A8F2C2004 01/03/1992 2,5

6º 0FC3057B4A7F 16/02/1993 2,5

7º 2DEDB1FADF65 04/10/1994 2,5

8º 72741506A1CC 27/02/1995 2,5

9º 56E557C25F10 30/04/1995 2,5

10º B74C46CCE35A 15/07/1995 2,5

11º 5466B9E0463C 22/09/1995 2,5

12º 9F94CD81D5F8 09/10/1995 2,5

13º 2EB47519D52A 26/02/1992 2,0

14º 17A32124AF55 25/03/1992 2,0

15º 7363E3A1C6C0 16/11/1974 1,5

16º D4F22EEC4606 20/11/1987 1,0

17º 9FB908BA4219 13/02/1998 1,0

FUNÇÃO: PSICÓLOGO Com Especialização em Psicologia
Organizacional e do Trabalho
Classi-
fica-
ção

Código/Chave Nascimento
Pon
tos

1º 46E37BA3063C 21/02/1985 3,5

2º B450B89EF182 19/06/1986 2,0

FUNÇÃO: TÉCNICO EM RADIOLOGIA
Classi-
fica-
ção

Código/Chave Nascimento
Pon
tos

1º 029F7A6EF5AB 12/03/1966 3,5

2º 983B1CAA05E4 05/02/1967 3,5

3º 4DF5F6BD31C7 29/04/1972 3,5

4º 2DB243A5B82B 07/02/1974 3,5

5º 9D24D81482C4 12/10/1974 3,5

6º C86CABA3BE4D 07/03/1976 3,5

7º 8B5E35E65928 03/01/1977 3,5

8º D0E87018E078 05/08/1977 3,5

9º 69140ABED99F 26/05/1979 3,5

10º 14F0FFD064B8 09/10/1980 3,5

11º 4EE5B785E75E 30/01/1981 3,5

12º A78A525D7A13 08/08/1981 3,5

13º A275FE16F38A 18/06/1982 3,5

14º E52D279E63CE 05/11/1982 3,5

15º 635A2E7CE7A2 01/12/1982 3,5

16º 7DD203C18F67 19/02/1983 3,5

17º B3575F6A6A84 08/09/1985 3,5

18º B2B17DCA36CB 15/01/1987 3,5

19º D2F1B1D35075 21/01/1988 3,5

20º AB5065296F37 08/07/1978 3,0

21º FA1635DFBB87 06/02/1990 3,0

22º 058676C85A3D 12/04/1971 2,5

23º B086975D3599 20/09/1974 2,5

24º D89127AE22BC 03/11/1974 2,5

25º AB9FC32DED50 10/02/1981 2,5

26º 75588EF7DA4D 26/04/1977 2,0

27º 7E2F97C00DE9 22/01/1984 2,0

28º 87FE3B3F90A8 13/08/1993 2,0

29º 826A8B9A77B6 10/02/1978 1,5

30º 61C15EB489FA 24/03/1983 1,5

31º 122167A08549 15/09/1994 1,5

32º 78C43171A84F 03/10/1978 1,0

33º DDBE89F613D0 24/10/1982 1,0

34º B5CE245E4A83 03/02/1989 1,0

35º DCA049B419E7 04/10/1994 1,0

36º BF98E0D4E57B 08/10/1974 0,0

37º BCEB2F8F50E5 09/12/1974 0,0

38º EF4F4C9EDCC2 08/07/1975 0,0

39º 586BF7C07513 03/02/1976 0,0

40º FD9D4309C1B2 19/08/1983 0,0

41º 8A6406579371 12/12/1983 0,0

42º BDDC7C9130CB 08/04/1985 0,0

43º 6CD1B9E8FC75 22/02/1988 0,0

44º 085757DEDFBE 29/10/1989 0,0

45º 4ED74803E77C 12/04/1992 0,0

46º 9BCE5F85A441 10/05/1992 0,0

47º 7D8159C62D69 12/11/1992 0,0

48º 401EA58D0CBB 08/11/1994 0,0

49º E05F3D6027D8 16/08/1995 0,0

50º 70507DC42C13 16/02/1996 0,0

51º E8C4F7FB3173 17/07/1996 0,0

2.1.2 JOINVILLE – Maternidade Darcy Vargas – MDV
FUNÇÃO: MÉDICO Especialista em Clínica Médica
Clas-
sifica-
ção

Código/Chave Nascimento
Pon
tos

1º 9905F1765CB4 10/02/1990 3,5

FUNÇÃO: MEDICO Especialista em Neonatologia
Classi-
fica-
ção

Código/Chave Nascimento
Pon
tos

1º 50C39BCA55B1 08/12/1957 5,5

2º FAB8AFCAFDAA 27/11/1975 5,5

3º 6E7435B0AB79 05/06/1986 5,0

4º FC8D398A802E 10/12/1991 5,0

5º 0E09D04856E0 06/06/1986 4,5

6º 61ED18BB2BF6 24/07/1987 3,5

7º D5BFE31853F8 07/10/1988 3,5

8º B36E7BC0EF44 16/01/1990 3,5

FUNÇÃO: MÉDICO Especialista em Pediatria
Classi-
fica-
ção

Código/Chave Nascimento
Pon
tos

1º F921558D1680 05/10/1967 5,5

2º A2A6A51B750A 05/06/1986 5,5

3º A3429B21CE82 06/06/1986 5,5

4º 1D37B33FB28D 24/07/1987 5,5

5º 7FCD1608177A 07/10/1988 5,5

6º 22D446F8F04B 10/12/1991 5,0

7º B0227F5D79A3 02/09/1980 4,5

8º 4989B825C165 26/08/1984 4,5

9º D04FE0613E49 16/10/1988 4,5

10º C37C2582D698 16/01/1990 4,5

11º 7B27716C8D3B 05/01/1985 4,0

12º CB9DDE294D78 08/12/1987 3,5

13º 42DCF1E85A5D 18/05/1978 2,5

14º A84D88AAB96E 03/01/1990 2,5

15º 6A4F758680D9 28/12/1993 2,5

16º F5A03FC03AEE 23/06/1993 1,0

FUNÇÃO: PSICÓLOGO Com Especialização em Psicologia
Organizacional e do Trabalho
Classi-
fica-
ção

Código/Chave Nascimento
Pon
tos

1º 25BB036FB277 28/06/1963 4,5

2º 37ED9B387723 25/06/1987 4,0

3º BFC92778E7A5 08/01/1982 3,5

4º AE2E50C194C1 21/02/1985 3,5

5º BF13D8E5C6C7 19/06/1986 2,0

6º 0D97F448585D 03/07/1989 2,0

7º 95D4FA5FA8D0 03/06/1979 1,0

LUCIANO JORGE KONESCKI
Superintendente de Gestão Administrativa

COMUNICADO:

A Comissão de Processo Seletivo informa que esta Portaria será publicada no
Diário Oficial do Estado de Santa Catarina do dia 29/06/2021, e que a partir
desta data estará aberto o prazo de recursos de 1 dia útil, nos termos do item
6 do Edital 040/2021, ou seja, até 30/06/2021.

Florianópolis, 28 de junho de 2021